[image: image1.png]

   Собрание депутатов Бельского района
Тверской области

РЕШЕНИЕ

	        24.06.2014                                              г. Белый
	№ 316

Об утверждении Генерального

плана  городского    поселения

город Белый Тверской области

В соответствии со ст. 24, ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Бельского района от 20.02.2014 № 292 «О передаче Администрации Бельского района осуществления части полномочий администрации городского поселения  город Белый за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет района на 2014 год», учитывая протокол публичных слушаний по проекту Генерального плана городского поселения город Белый,  заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана городского поселения  город Белый от 04.04.2014 года, Собрание депутатов Бельского района

                                                  РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план городского поселения город Белый Бельского района Тверской области.

2. Разместить Генеральный план городского поселения  город Белый на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет по адресу: www.belej.ru.
3. Рекомендовать администрации городского поселения город Белый разместить утвержденный Генеральный план городского поселения город Белый Бельского района Тверской области на официальном сайте администрации городского поселения город Белый  Тверской области в сети Интернет по адресу: www.adm-bel.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                И.Ю. Петухова
  РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ